Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 115, de 03 de julho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0892, de 08 de maio de 2017, do Reitor da
UTFPR

Considerando Edital 07/2017 – PROGRAD;
considerando Normativa nº 22, de 13 de dezembro de 2016;
considerando memorando nº 31/2017 – Diretoria de Graduação

e Educação Profissional

R E S O L V E

Designar os servidores, SERGIO ADELAR BRUN, matrícula

SIAPE nº 1544793; EDSON HERMENEGILDO PEREIRA JUNIOR, matrícula SIAPE
nº 1322633 e NERON ALÍPIO CORTES BERGHAUSER, matrícula nº 1796769,
para, sob a presidência do primeiro, compor comitê de avaliação para análise do
processo de revalidação de diploma do curso de Engenharia de Produção, para o
período de 180 dias.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral